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Dzieci z Winnicy ponownie w Kielcach. Anita Koniusz
powitała młodych gości w ramach „Kielce Camp dla
Winnicy – Świętokrzyskie 2025”

Od 7 do 13 lipca Kielce ponownie goszczą grupę dzieci z ukraińskiej Winnicy w
ramach programu „Kielce Camp dla Winnicy – Świętokrzyskie 2025”. Tym razem na
tygodniowy pobyt przyjechało 27 dzieci i troje opiekunów, którzy będą uczestniczyć
w specjalnie przygotowanym programie integracyjno- rekreacyjnym. 

Grupę powitała Anita Koniusz, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, która
spotkała się z gośćmi pod Klasztorem na Karczówce. W ciepłych słowach podkreśliła
znaczenie polsko- ukraińskiej solidarności i długofalowej współpracy między regionem
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świętokrzyskim a Obwodem Winnickim. Anicie Koniusz towarzyszył Daniel  Przybylski
dyrektor Departamentu Edukacji, Kultury i Sportu. W ramach powitania wręczyli dzieciom i
opiekunom symboliczne upominki, wyrażając jednocześnie nadzieję, że czas spędzony w
Polsce przyniesie im radość, odpoczynek i choć chwilową ulgę od trudnej codzienności.

Pomysł na wakacyjne turnusy dla dzieci z Winnicy narodził się w 2022 roku, w bezpośredniej
odpowiedzi na dramatyczne wydarzenia związane z wojną w Ukrainie. Od tamtej pory
systematycznie organizowane są pobyty wakacyjne dla młodych mieszkańców regionów
najbardziej dotkniętych konfliktem zbrojnym.

Podczas pobytu dzieci uczestniczą w różnorodnych zajęciach: od warsztatów artystycznych i
sportowych, po wycieczki krajoznawcze i integracyjne spotkania z rówieśnikami. W
programie znalazły się również wizyty w instytucjach kultury, zajęcia edukacyjne oraz
zwiedzanie urokliwych miejsc regionu świętokrzyskiego. Projekt „Kielce Camp dla Winnicy –
Świętokrzyskie 2025”  to nie tylko forma wypoczynku, ale również okazja do budowania
relacji, wzmacniania poczucia bezpieczeństwa u dzieci dotkniętych skutkami wojny oraz
promowania wartości wzajemnej pomocy i europejskiej solidarności.
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